品番 : EA763CF-25
品名 : 20W ワイヤレスアンプ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 74,800円（税抜）／ 円（税込）82,280
カタログ価
格
74,800円（税抜）／82,280円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
1994ページ
（2025/08/03 08:17現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー ユニペックス（UNI-PEX） 型番 WA-361A
サイズ 298(W)×205(D)×460(H)mm 重量 9.2kg(電池含まず)
電源 AC100V 50/60Hzまたは
単1アルカリ電池×8本または
専用ニカド蓄電池
出力 AC時：20W(最大出力25W)、
DC時：8W
周波数特性 70kHz～12kHz(編差±3dB) CD 無
300MHz帯
シングル方式
電池別売
ワイヤレスマイクは別売です。
コンパクトなボディーにデジタルアンプとSDデジタルレコーダーを搭載できる多機能なワイヤレスアンプです。